
 
 

Zariadenie pre seniorov, domov sociálnych služieb a špecializované zariadenie, Banská 

533/19, 039 19  Turčianske Teplice 

P O R A D O V N Í K 

Poradovník žiadateľov o zabezpečenie poskytovania sociálnej služby v ZpS, DSS a ŠZ 

Druh sociálnej služby – zariadenie pre seniorov - ženy 

Poradové 

Číslo 
Číslo rozhodnutia žiadateľa 

Forma sociálnej 

služby 

Dátum podania 

žiadosti 

1. 
 

29415/2014-I -1126 
 

pobytová celoročná SS  
 
 

12.2.2015 
 

 

Poradovník žiadateľov o zabezpečenie poskytovania sociálnej služby v ZpS, DSS a ŠZ  

Druh sociálnej služby – zariadenie pre seniorov - muži 

Poradové 

číslo 
Číslo rozhodnutia žiadateľa 

Forma sociálnej 

služby 

Dátum podania 

žiadosti 

1.  
2. 
3. 

 
 

1/2013-002 
12/2015/Zps-002 
15853/2015-35119/2015 

pobytová celoročná SS 
pobytová celoročná SS 
pobytová celoročná SS 

12.7.2013 
23.9.2015 
24.9.2015 

 

Poradovník žiadateľov o zabezpečenie poskytovania sociálnej služby v ZpS, DSS a ŠZ  

Druh sociálnej služby – domov sociálnych služieb - ženy 

Poradové 

číslo 
Číslo rozhodnutia žiadateľa 

Forma sociálnej 

služby 

Dátum podania 

žiadosti 

1. 
2. 
3. 
 

 

7217/2011/OSV-003 
3976/2012/OSV-003 
6308/2013/OSV-003 

pobytová celoročná SS 
pobytová celoročná SS 
pobytová celoročná SS 

14.12.2011 
20.7.2012 
5.3.2014 

 

Poradovník žiadateľov o zabezpečenie poskytovania sociálnej služby v ZpS, DSS a ŠZ  

Druh sociálnej služby – domov sociálnych služieb - muži 

Poradové 

číslo 
Číslo rozhodnutia žiadateľa 

Forma sociálnej 

služby 

Dátum podania 

žiadosti 

1.  
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

1785/2010/OSV-003 
4124/2011/OSV-003 
4446/2012/OSV-003 
4255/2013/OSV-003 
3867/2011/OSV-003 
3635/2015/OSV-003 
2622/2015/OSV-003 

pobytová celoročná SS 
pobytová celoročná SS 
pobytová celoročná SS 
pobytová celoročná SS 
pobytová celoročná SS 
pobytová celoročná SS 
pobytová celoročná SS 

1.12.2008 
9.3.2012 
24.8.2012 
28.10.2013 
26.11.2014 
30.7.2015 
9.3.2015 
 

 

 



 
 

Poradovník žiadateľov o zabezpečenie poskytovania sociálnej služby v ZpS, DSS a ŠZ  

Druh sociálnej služby – špecializované zariadenie - ženy 

Poradové 

číslo 
Číslo rozhodnutia žiadateľa 

Forma sociálnej 

služby 

Dátum podania 

žiadosti 

1. 
 

 

4565/2012/OSV-003 
 

 celoročná pobytová 
SS 
 

25.1.2013 
 

 

Poradovník žiadateľov o zabezpečenie poskytovania sociálnej služby v ZpS, DSS a ŠZ  

Druh sociálnej služby – špecializované zariadenie - muži 

Poradové 

číslo 
Číslo rozhodnutia žiadateľa 

Forma sociálnej 

služby 

Dátum podania 

žiadosti 

1.  

 

3. 

 

 

2215/2014/OSV-003 

3935/2015/OSV-003 

3483/2015/OSV-003 

celoročná pobytová SS  

celoročná pobytová SS 

celoročná pobytová SS 

28.5. 2015 

28.5. 2015 

19.11.2015 

 

 

Celková kapacita zariadenia:     270 klientov 

- z toho : počet miest v ZpS:      40 klientov  

  počet miest v DSS:   112 klientov 

  počet miest v ŠZ:   118 klientov                                                                                             

   

8.1.2016      


